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FEDERATA SHQIPTARE E JUDOS
ALBANIAN JUDO FEDERATION
	
Address: Rr.”Grigor Heba 100”
Parku Olimpik
Tirana / ALBANIA
albjudofederation@hotmail.com



Nr. Prot 						                                Tirane ___/___/2025

KLUBIT (SHOQATES) SPORTIVE           
2026

Ne zbatim te Ligjit te Sportit. Nr.79/2017 date 27/04/2017 “Per Sportin” dhe 
Statutit te Federates te merren masa nga ana juaj brenda dates 31/01/2026 te dorezohen ne sekretariatin e kesaj federate keto dokumente:

1. Dokumentin e kontrollit dhe Licensimit mjeksor per te gjithe sportistet e Klubit (Shoqates) tuaj.
2. Te behen licensimet per cdo anetar te ekipit te Judo-s, duke ju rikujtuar kuotat per cdo kategori si me poshte:

a) Licensimet per Ekipin Sportiv :……………………………………………………………… 10.000 lek

b) Licensimet per cdo Trainer, specialist etj: …..………………………………..…….. 1000  lek

c) Licensim per te Rritur:…....................………………………………....................... 1000 lek

d) Licensim per te Rinj:...................................................................................500 lek

e) Licensime per Grupmoshe: (06-10 vjec – Falas).........................................100 lek

f) Licensimet per cdo gjygjtar …………………………..……………………………..……... 1000 lek

g) Per femrat anetaresimi eshte falas.

3. Te plotesohet korrektesisht formulari qe eshte bashkangjitur.

Shenim: Ju rikujtojme nenin 46 te Ligjit te Sportit, per Sigurimin shendetesor te sportistit.
Shenim: Mos dergimi i dokumentave te kerkuara me siper dhe mospagimi i Licensimeve te Anetareve tuaj brenda afatit, pengon pjesmarrjen e ekipeve dhe sportisteve tuaj ne veprimtarite Kombetare dhe Nderkombetare per vitin 2026.

Kjo tabele eshte miratuar ne Asamblene Vjetore te FSHJ date 20.12.2025.

  Sekretari i Pergjithshem i FSHJ	
             Labo  ÇAPO
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FEDERATA SHQIPTARE E JUDOS
ALBANIAN JUDO FEDERATION
	
Address: Rr.”Grigor Heba 100”
Parku Olimpik
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2026

Klubi/ Shoqata _____________________________________________

Struktura e Ekipeve (Shoqatave) Sportive, Antare te FSHJ

	Nr.
	Funksioni
	Emer   Mbiemer
	E-mail
	Nr. Tel

	
1.
	
Pergjegjes Ekipi (Shoqate)

	
	
	

	
2.
	
Traineri

	
	
	

	
3.
	
Zv/Traineri

	
	
	

	
4.
	
Menaxher

	
	
	

	
5.
	
Gjygjtari

	
	
	

	
	Sportiste
	Nr. I sportisteve meshkuj :
	Nr. I sportisteve femra:
	Totali

	1.
	Sportiste te Rritur

	
	
	

	2.
	Sportiste te Rinj (Junior)
              U21
	
	
	

	3.
	Sportiste Cadet
            U 18
	
	
	

	4.
	Sportiste Grupmosha
06-10 vjec & 10-14 Vjec
	
	
	

	
	Adresa e Klubit
(Selia e Shoqates)
Vendi i Stervitjes
	
	
	


Shenim: Cdo 3 Muaj te dergohet informacion ne Federate.


Emri  Mbiemri  Firma _______________________		Vula
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FEDERATA SHQIPTARE E JUDOS
ALBANIAN JUDO FEDERATION
	
Address: Rr.”Grigor Heba 100”
Parku Olimpik
Tirana / ALBANIA
albjudofederation@hotmail.com




K. SPORTIV/SHOQATA______________________________
		Per Federaten Shqiptare te JUDO-s

Sipas kerkeses tuaj ju dergojme gjeneralitetet dhe pagesat per Lincesimet e antareve te ekipit tone per vitin 2026.

	nr
	Emri                Mbiemri
	Ditelindja
	Emri I 
babait
	Kategoria
sportive
	Pagesa
	Firma 

	
	Te rritur (Senjor)
	+15 vjec
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	
	Te rinj (Junior)
	15-21 vjec
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	
	Kadet 
	15-18 vjec
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	


Shenim: Ju rikujtojme nenin 46 te Ligjit te Sportit, per Sigurimin shendetesor te sportistit.

Shefi i klubit(President I shoqates)___________________________________Vula

Trajneri_____________________       Mjeku_____________________________
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K. SPORTIV/SHOQATA______________________________
		Per Federaten Shqiptare te JUDO-s

Sipas kerkeses tuaj ju dergojme gjeneralitetet dhe pagesat per Lincesimet e antareve te ekipit tone per vitin 2026.

	nr
	Emri            Mbiemri
	Datelindja 
	Emri i babait
	Kategoria sportive
	Pagesa
	Firma

	
	Pre-Cadet
	13-15 vjec
	
	
	
	

	1.
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	
	

	
	Femije 
	10-13 vjec
	
	
	
	

	1.
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	
	

	
	Femije
	6-10 vjec
	
	
	
	

	1.
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	
	


Shenim: Ju rikujtojme nenin 46 te Ligjit te Sportit, per Sigurimin shendetesor te sportistit.

Shefi i klubit(President i shoqates)___________________________________Vula
Trajneri_____________________       Mjeku____________________________
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